_____________________________________________________________________________

Departamento de Engenharia Civil e Ambiental, Faculdade de Tecnologia, UnB
Campus Universitário Darcy Ribeiro, CEP 70910-900, Brasília/DF

Fones: +55 (61) 3107-5502, +55 (61) 3107-5535 - enc@unb.br – www.enc.unb.br

ATO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL Nº 03/2019

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental da UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos professores Eleudo Esteves de A. S.
Júnior, Cláudia Marcia C. Gurjão, Cláudio Henrique de A. F. Pereira, Cristina
Celia S. Brandão, Fábio Zanchetta, Francisco Evangelista Junior, Leonardo da
Silveira Pirillo Inojosa e Rafael Cerqueira Silva, para sob a presidência do
primeiro, realizar o levantamento das necessidades de espaço físico do ENC e
elaboração do plano de ocupação do Bloco A.

Brasília, 01 de novembro de 2019.

Cláudia Marcia Coutinho Gurjão
Mat. 1040456

Chefe de Departamento de Engenharia Civil e Ambiental

mailto:%20enc@unb.br